
Кемеровская область – Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия города Юрги»  
________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

          25.05.2020                                                     № 103 
 

 

О допуске выпускников 9-х,11-х классов 

к государственной итоговой аттестации. 

 

 

На основании решения педагогического совета МАОУ «Гимназия города Юрги»                   

от 22.05.2020 протокол № 4,  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Допустить к сдаче экзаменов государственной итоговой аттестации следующих 

выпускников гимназии, освоивших основное общее образование: 

 

9а 

1. Аникину Алину Константиновну 

2. Вагнера Артема Александровича 

3. Васюкову Полину Михайловну 

4. Вахрамеева Александра Алексеевича 

5. Гейдрович Елизавету Дмитриевну 

6. Гришаненко Вадима Сергеевича 

7. Добровольского Ивана Константиновича 

8. Залесскую Диану Дмитриевну 

9. Каминскую Дарью Сергеевну 

10. Колпакову Марию Алексеевну 

11. Луцыка Никиту Александровича 

12. Ляховскую Дарью Александровну 

13. Митрофанову Юлию Сергеевну 

14. Мовсесяна Армена Юрьевича 

15. Мякишева Елизара Андреевича 

16. Нурягдыева Алексея Алексеевича 

17. Помыткину Марину Анатольевну 

18. Романова Александра Витальевича 

19. Романову Екатерину Александровну 

20. Скосырских Алину Олеговну 

21. Смирнову Ульяну Александровну 

22. Соколова Глеба Максимовича 

23. Старицыну Ульяну Андреевну 

24. Стеценко Ангелину Вячеславовну 

25. Терешкина АртемияРуслановича 

26. Шпака Илью Михайловича 

 



9б1 

1. Бойкова Ильдара Олеговича 

2. Валентову Елизавету Викторовну 

3. Войчук Диану Борисовну 

4. Евменову Варвару Дмитриевну 

5. Зинатова Романа Руслановича 

6. Кадочникову Полину Александровну 

7. Лукьянчика Андрея Юрьевича 

8. Оганян Назели Давидовну 

9. Пантюхину Дарью Владимировну 

10. Писарева Евгения Игоревича 

11. Повилягину Алину Игоревну 

12. Рыбалко Алису Викторовну 

13. Солдатову Александру Ивановну 

14. Соловьёва Данила Александровича 

15. Федоряева Ивана Сергеевича 

16. Шарояна Геворка Севановича 

17. Шушину Екатерину Анатольевну 

 

9б2 

1. Акашкина Макара Алексеевича 

2. Баринова Артема Александровича 

3. Беликова Вадима Дмитриевича 

4. Буракова Егора Алексеевича 

5. Быстрову Полину Вячеславовну 

6. Варлыгину Полину Алексеевну 

7. Дюпина Артёма Максимовича 

8. Епихину Дарью Викторовну 

9. Захарова Романа Юрьевича 

10. Королько Викторию Олеговну 

11. Кусову Алену Александровну 

12. Падукова Радомира Владимировича 

13. Полицинскую Юлию Евгеньевну 

14. Пугачёва Виктора Сергеевича 

15. Романову Елизавету Олеговну 

16. Рычкова Вениамина Сергеевича 

17. Старикову АлинуПавловну 

18. Тарабыкина Ивана Андреевича 

19. Туркевич Дарью Олеговну 

20. Фалилееву Дану Вячеславовну 

21. Фомину Екатерину Владимировну 

22. Чусовитину Дарину Дмитриевну 

23. Шарифова Дениса Эльдаровича 

24. Шмидт Алину Сергеевну 

 

2. Допустить к сдаче экзаменов государственной итоговой аттестации следующих 

выпускников гимназии, освоивших среднее общее образование: 

 

11 э  

1. Акимову Софью Петровну 

2. Андрееву Арину Андреевну 

3. Бардюгову Анжелику Алексеевну 



4. Валькову Алию Алексеевну 

5. Голубь Екатерину Николаевну 

6. Граболева Дмитрия Евгеньевича 

7. Грищенко Оксану Антоновну 

8. Дикау Анну Викторовну 

9. Карпову Людмилу Константиновну 

10. Кливинскую Викторию Владиславовну 

11. Кондратьеву Алену Сергеевну 

12. Малькову Елизавету Дмитриевну 

13. Маханова Вячеслава Алексеевича 

14. Могилевскую Анну Павловну 

15. Новикову Валерию Олеговну 

16. Пырсикова Олега Дмитриевича 

17. Смирнова Дмитрия Владимировича 

18. Фролову Людмилу Николаевну 

19. Харахордину Диану Вадимовну 

20. Янченко Викторию Сергеевну 

 

11 е 

1. Беспалова Илью Алексеевича 

2. Добровольского Серафима Константиновича  

3. Кандыбу Арину Александровну 

4. Кесслер Романа Андреевича 

5. Коваленко Марию Алексеевну   

6. Кравцева Александра Евгеньевича 

7. Лысенко Кирилла Евгеньевича 

8. Маслюка Богдана Олеговича 

9. Петрова Александра Евгеньевича 

10. Петрова Александра Владимировича    

11. Поликарпочкину Диану Дмитриевну  

12. Романова Романа Валерьевича  

13. Семёнова Романа Евгеньевича 

14. Соломонова Алексея Владимировича 

15. Стахееву Анастасию Алексеевну 

16. Тихолаз Анастасию Владимировну 

17. Трубина Никиту Алексеевича 

18. Усольцева Матвея Алексеевича 

19. Черемисину Алину Сергеевну 

20. Черепкову Дарину Сергеевну 

21. Юрась Валерию Сергеевну 

22. Яковлеву Елизавету Максимовну 

23. Якубову Алину Михайловну 

 

 

 

 

 

Директор                                                                 Л.Ю. Карпова 


